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תאריך פניה 14.7.14
לכבוד
ועדת מכרזים  משרדית
הנדון – בקשה למיזם משותף אגף איכות סביבה כנרת
הבקשה מסתמכת על תקנה 3(30) לתח"ם המאפשרת למשרד להתקשר בהליך של פטור מחובת מכרז לשם ביצוע מיזם משותף אשר יפעל ללא כוונת רווח, עם מי שתורם ממקורותיו לפחות מחצית מעלות ביצוע המיזם;
	שם הגוף עמו מעוניין המשרד להתקשר לביצוע המיזם המשותף: רשות ניקוז ונחלים כינרת
מספר (ח.פ / ח.צ/ ע.מ / מ. עמותה): 
רשות ניקוז כינרת ח.פ. 50-18000-31


	שיווי ההתקשרות של הגוף עמו מעוניין המשרד להתקשר לביצוע המיזם המשותף (בש"ח כולל מע"מ): 
מדובר במיזם רב-שנתי שהיקף תקציבו השנתי 1,200,000 ₪ לשני הצדדים. המיזם הינו של המשרד להגנת הסביבה יחד עם רשות ניקוז כינרת, כאשר כל צד נושא ב- 50% מעלויות המיזם. לפיכך, שווי ההתקשרות השנתי של כל צד  הינו 600,000 ₪.


	שיווי ההתקשרות של ארגונים נוספים, יש לציין שם הארגון והסכום אותו הוא משלם 

(בש"ח כולל מע"מ):  
אין


	שווי ההתקשרות של המשרד (לכל הפרויקט , בש"ח כולל מע"מ) :  600,000 לשנה עם אופציה להארכה בשנתיים נוספות (סך הכל שלש שנים)  - עד 1,800,000 ₪ לכל המיזם.
מספר סעיף תקציבי: 26110210 (עבור 600 אלש"ח לשנה ראשונה)
מרכז קרנות: מחוזות
שווי עלות כל המיזם (לכל הפרויקט, בש"ח כולל מע"מ ):  

3,600,000 ₪ לשלוש שנים


	 תקופת ההתקשרות המבוקשת: 
שלוש שנים

	רקע ותיאור המיזם: 
רשות ניקוז כינרת הינה תאגיד ציבורי המנהל באופן מערכתי ומקצועי את אזור אגן היקוות הכינרת בנושא הנגר העילי ואיכות מקורות המים.  

במבנה רשות הניקוז פועלים מספר אגפים האמונים על נושא זה כמו מינהלת הכינרת (במימון ובהנחיית רשות המים), אגף סובב כינרת, ניקוז ונחלים, שימור קרקע ועוד. 
לצורך המיזם המבוקש יוקם ברשות אגף איכות הסביבה. האגף לאיכות הסביבה שיקום ברשות הניקוז יבצע פיקוח יחד עם המשרד להגנת הסביבה באזור הניקוז של רשות ניקוז כנרת, למעט תחום איגוד ערים כנרת, לפי חוק שמירת הנקיון, התשמ"ד – 1984, פקודת בריאות העם, 1940 ותקנות המים (מניעת זיהום מים)(ריסוס בקרבת מקורות מים), התשנ"א – 1990. בנוסף לפיקוח מתוקף החקיקה האמורה, ייתן האגף ייעוץ בעיקר בנושאי רישוי עסקים ותכנון ובניה בנוגע לתחנות דלק, סביבה חקלאית ושטחים פתוחים, פסולת ומחזור, לפי העניין. כמו כן, תיתן הרשות התייחסות לפניות ציבור ככל שיידרש כאשר מחוז המשרד ייתן את המענה לפונה. האגף האמור יעבוד בשיתוף פעולה עם מחוז צפון של המשרד להגנת הסביבה ויהיה כפוף לו מקצועית.
השירותים שיינתנו במסגרת המיזם הינם שירותי פיקוח וייעוץ כמפורט להלן:
a. חוק שמירת הנקיון, התשמ"ד – 1984 – לצורך מתן השירות יוסמכו עובדי הרשות כמפקחים לפי סעיף 12(א)(2), למעט פיקוח כלפי המדינה ומוסדותיה, כמפורט בסעיף 12(ה) לחוק האמור;
b. תקנה 7(ב) לתקנות המים (מניעת זיהום מים) (ריסוס בקרבת מקורות מים), התשנ"א-1990 – לצורך מתן השירות יוסמכו עובדי הרשות לעיין בפנקס ריסוס של מפעיל כהגדרתו בתקנות כאמור;
c. סעיף 42א לפקודת בריאות העם, 1940 – לצורך מתן השירות יוסמכו עובדי הרשות כממונים על איכות הסביבה, לצורך הפעלת סמכויות הפיקוח לפי סעיפים 48 ו- 58 לפקודה האמורה.
d. ייעוץ בעיקר בנושאי רישוי עסקים ותכנון ובניה בנוגע לתחנות דלק, סביבה חקלאית ושטחים פתוחים, פסולת ומחזור, לפי העניין. 
כאמור, תחום מתן השירותים כמפורט לעיל יהיה באזור הניקוז של הרשות הנקוב בטור ב' בתוספת לצו הניקוז וההגנה מפני שטפונות (הקמת רשויות ניקוז), תש"ך-1960, אשר אינו חופף לתחום איגוד ערים כנרת כמפורט בתוספת הראשונה לחוק הסדרת הטיפול בחופי הכנרת, תשס"ח – 2008 (תחת ההגדרה "תחום האיגוד").
הרציונל  של המיזם המשותף הינו להסתייע ברשות על מנת  שנושאים סביבתיים אלה ואחרים, שמטבע הדברים לא מטופלים באופן מלא במחוז צפון של המשרד להגנת הסביבה, יקבלו את המענה הראוי, במיוחד שמדובר באזור גאוגרפי בעל רגישות גבוהה הן הידרולוגית והן נופית כאגן היקוות הכנרת.  

	ייחודיות המיזם והשותף במיזם: 
ייחודיות המיזם שיתוף הפעולה במיזם זה יביא למניעת זיהום מפעילויות שיש להן את הפוטנציאל הגבוה ביותר לזיהום באגן היקוות הכנרת, קרי, פסולת, תחנות דלק ופעילות חקלאית. יש כנרת אחת וראוי לעשות מאמץ מיוחד לשמור עליה. 

המשרד ורשות ניקוז ונחלים כינרת יפעלו ביחד מול הרשויות המקומיות שבתחום המחוז (ברובן אין יח"ס או כ"א ייעודי לסביבהלצורך יישום פעולות פיקוח לפי חוק שמירת הניקיון ופקודת בריאות העם.
באמצעות הפעילות המשותפת במיזם, יתגבר מחוז צפון את פעילותו למניעת זיהום בכלל ומים בפרט, באגן היקוות הכנרת, אזור מחוסר משאבים, בעל רגישות הידרולוגית וסביבתית גבוהה וחשיבות ארצית לשימור איכות מי הכנרת. 

ייחודיות השותף: לצורך מילוי תפקידיה כרשות ניקוז מפעילה הרשות מערך פיקוח ואכיפה, האוכף קרוב ל- 30 חוקי מדינה וכן תקנות וחוקי עזר, במגוון רחב מאוד של תחומים ובפרט בתחום הגנה על הסביבה. במסגרתו פועלים כיום 11 מפקחים, ועבודתם מתחלקת בהתאם לתחומי אחריותה של הרשות: פיקוח ואכיפה- ניקוז ונחלים, פיקוח ואכיפה- מינהלת הכינרת, פיקוח ואכיפה- אגף סובב כינרת.

מפקחי הרשות פועלים בתא שטח גדול בעל רגישות סביבתית גבוהה ופוטנציאל מפגעים גבוה. אשר על כן, עבודתם דורשת מומחיות גבוהה והבנה מקצועית עמוקה בתחומי הפיקוח והאכיפה השונים. למפקחים מוקנות סמכויות פיקוח ושיטור רחבות, והם פועלים מול מגוון רחב של גופים ואוכלוסיות (החל מרשויות מקומיות, ועדות תכנון ובניה, תאגידי מים וביוב, מפעלי תעשייה, מחנות צה"ל, חברות דלק וכלה בתושבים חקלאיים כגון חקלאים, מפעילי חופים, דייגים, אוכלוסיית הנופשים ועוד) ותוך תיאום ושיתוף פעולה עם גורמי ממשק רבים ומגוונים (רשות המים, המשרד להגנת הסביבה, רשות מקרקעי ישראל, משרד הבריאות, רט"ג, משטרת ישראל ועוד).
לנוכח פעילותה של הרשות בנושאים אקולוגיים שונים מזה עשרות שנים, מתוקף תפקידיה הסטטוטוריים כמפורט לעיל, הניסיון הרב שצברה בנושאים אלה וכן בשילוב מערך הפיקוח והאכיפה המקצועי הפועל ברשות, אנו סבורים כי הרשות הינה השותף המיטבי אם לא היחיד, , איתו ניתן לשתף פעולה (במיזם ייחודי זה לצורך קידום נושאים סביבתיים נוספים בתחומי אגן ההיקוות של הכינרת שיטופלו באופן מעמיק ורחב ויתנו מענה למכלול ההיבטים הסביבתיים הייחודים הקיימים בתחום פעילותו של המחוז.
נציין עוד כי כבר היום עובד המחוז בשיתוף פעולה ובתאום עם הרשות הניקוז. המיזם יגביר את פעילות המחוז בפיקוח ואכיפה על ידו וירחיב את תחומי הפעילות המשותפים כמפורט לעיל לדוגמא, בתחום הפסולת מפגעים תברואתיים וכו'. 

לסיכום, לרשות הניקוז קיים כבר מנגנון בסיסי בעל הכשרה והכרה מעמיקה של השטח למניעת זיהום באגן הקוות הכנרת; יש לה מחויבות עמוקה ונכונות להקצאת כח אדם ותקציבים משמעותיים למניעת מפגעים בתחום השיפוט של המחוז

	מעורבות המשרד במיזם (יש להסביר כיצד המשרד שותף פעיל במיזם ואינו רק הגוף שממן את המיזם):
המיזם ישען על שותפות מלאה ושיתוף פעולה הדוק בין המשרד להגנת הסביבה לרשות הניקוז ונחלים כנרת. המשרד  יקבע את היעדים ואת תוכנית העבודה, ויספק את הידע המקצועי שיש ברשותו. 

ההצעה למיזם משותף כוללת הגדרת השירותים וכפיפות מקצועית של הרשות למחוז ולמשרד, במטרה ליישם את המדיניות של המשרד בכל תחומי רשות הניקוז.
המשרד הוא הגוף שקובע את תוכנית העבודה במסגרת המיזם.
הרשות תייעד אגף המורכב מעובדים שלה. האגף המוצע ינוהל ע"י מנהל מקצועי,  שישמש איש קשר מול המשרד. האגף יורכב משלשה תחומים, שיעסקו בפעילות המיזם בשלושה תחומים: תחנות דלק; סביבה חקלאית ושטחים פתוחים; פסולת ומחזור.

כל תחום ינוהל על ידי רכז אשר יעבוד בשיתוף פעולה עם הרכזים המתאימים במחוז, יכין איתם את תוכנית העבודה ויונחה על ידם מקצועית. המשרד יפיץ במסגרת המיזם המשותף את כל פרסומיו הנוגעים למדיניות המשרד בתחומים בהם יפעל המיזם.



	תוצרים, יש לציין מהם התוצרים שיתקבלו מהמיזם ולמי ישמרו הזכויות על תוצרי הפעילות (תוצאות מחקרים, תכניות לימוד, פיתוח שירותים וכדומה):
התוצרים העיקריים של המיזם המשותף הם:
1. מניעת מפגעים על ידי הסדרה סביבתית רחבה ועמוקה יותר של נושאים כגון: תחנות תדלוק, אשפה ומיחזור, סביבה חקלאית  ושטחים פתוחים -נושאים המטופלים כיום באופן חלקי בלבד בתחומי אגן הכינרת.
2. הגברת הפיקוח (בשיתוף הרשות) והאכיפה ע"י המשרד בלבד בתחומים הנ"ל.
התוצרים שיתקבלו מהמיזם המשותף (כגון דו"חות פיקוח), הזכויות עליהם הינם רכושו הבלעדי של המשרד, ורק הוא רשאי להשתמש בהם לצרכיו .


	כל מידע אחר הרלוונטי להחלטת ועדת המכרזים:

המיזם ישפר באופן משמעותי את המצב הסביבתי באגן היקוות הכנרת וישמור על המשאב העיקרי של מדינת ישראל בתחום מי השתייה , והמארג הטבעי סביבו.



	האם המיזם כולל בקשה לשימוש בלוגו המשרד? כן/לא. 
כן
 אם כן, יש לפנות לטלי רוזנפלד מרכזת ועדת חסויות: 02-6553899 לקבלת טפסים לבקשת החסות (המיזם יאושר בכפוף לקבלת אישור ועדת החסויות בלבד)


חובה לצרף:
1. הצעת מחיר מאת השותף למיזם ובה תכנית תקציבית מפורטת לרבות אבני דרך לתשלום.
2. אם יש שותפים נוספים המממנים את המיזם- יש לציין מיהם ומה חלקם התקציבי במיזם.
3. התחייבות מהשותף למיזם, שההתקשרויות של השותף למיזם עם צדדים נוספים לשם קיום ההתקשרות עם המשרד, ייעשו בהתאם לחוק חובת המכרזים והוראות התכ"מ.
4. התחייבות מהשותף למיזם, שהמימון הכספי שלו למיזם הינו ממקורותיו.
	
	שם הפונה: דורית זיס
מחוז: מחוז צפון
חתימה: 
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(פרסום להשגות וחובת דיווח  למנוף  על אישור ההתקשרות)

